
                                                      Uchwała nr XXVII/217/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

                                                    z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/197/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 

13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 296 z późn.zm.) 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/197/16  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 6852), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

 

„ e) pozostałych, zajętych pod drogi, od 1 m
2
 powierzchni -  0,05 zł ”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały nr XXVII/217/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/197/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

27 października 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

  

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Uchwałą nr 23/1272/2016 z dnia  

30 listopada 2016 r. stwierdziło, że w Uchwale Rady Miejskiej w Łobżenicy  

nr XXIV/197/16 z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości, w § 1 pkt 1 lit. c i § 1 pkt 1 lit. e, nie sformułowano jasno zapisu 

dotyczącego gruntów należących do tej samej grupy gruntów pozostałych, w myśl art. 5 ust. 1 

pkt 1 lit. c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 

r. poz. 716 z późn. zm.).  

Wobec powyższego zmiana skutkuje koniecznością uwzględnienia jej i dostosowania 

uchwały w sprawie podatku od nieruchomości. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

 


